
    MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
HAVLÍČKOVA 136, 516 01 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

    
 
 
Název veřejné zakázky: „Výstavba vodovodu, kanalizace a veřejného osvětlení v ulici Na 

Sádkách, Rychnov nad Kněžnou“ 

 
Název zadavatele: Město Rychnov nad Kněžnou  
IČ zadavatele: 00275336 
Kontaktní adresa zadavatele: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
Osoba zastupující zadavatele: Ing. Jan Skořepa – starosta  
Telefon: +420 494 509 111  
E-mail: podatelna@rychnov-city.cz 
 

Dodatečné informace č. 1 

Doplňující informace k veřejné zakázce malého rozsahu „Výstavba vodovodu, kanalizace a 
veřejného osvětlení v ulici Na Sádkách, Rychnov nad Kněžnou“.  
 
Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr stavby „VÝSTAVBA VODOVODU, KANALIZACE A VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V ULICI NA 

SÁDKÁCH“ jsou v objektu VRN položkou č. 5 definovány „Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 

finanční náklady finanční rezerva“ s dodatkem „10% z rekapitulace nákladů stavebních objektů bez 

DPH“. Mají uchazeči zahrnout do nabídkové ceny finanční rezervu 10% z rekapitulace nákladů 

stavebních objektů bez DPH nebo bude zadavatelem stanoveno jiné procentuální vyčíslení finanční 

rezervy do nabídkové ceny uchazečů či bude stanovena pevná částka pro všechny uchazeče k 

zpracování nabídkové ceny? 

Odpověď č. 1 
Zadavatel se rozhodl položku č. 5 v objektu VRN zrušit a byla tak z výkazu výměr vymazána. 
Upravený výkaz výměr je přílohou těchto doplňujících informací.   
 

 
Dále zadavatel rozhodl dodatečně o úpravě výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce a to konkrétně u následujících dvou položek č. 65 a 66 u objektu IO 02 Splašková 
kanalizace, které byly změněny: 
 
Původní znění: 
IO 02 Splašková kanalizace 

65 K 871360320 
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 12 DN 250 

m 209,000 

66 M 286171520 trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 250 kus 38,127 

 
Nové znění: 
IO 02 Splašková kanalizace 

65 K 871360320 Montáž kanalizačního potrubí PVC hladkého plnostěnného SN 12 DN 250 m 209,000 

66 M 286171520 
Trouba kanalizační hladká PVC třívrstvá, nepěněná, SN12, DN250 délky 
6m, rychlost do 12m/s, světlá vnitřní stěna 

kus 38,127 

 



    MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
HAVLÍČKOVA 136, 516 01 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

 
 

Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro zpracování 
nabídky.  

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 

Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl 
přístup k zadávací dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil 
je na profilu zadavatele zde: https://zakazky.rychnov-city.cz/ 
 
Příloha k těmto dodatečným informacím je dostupná v elektronické podobě na internetových 

stránkách zadavatele - https://zakazky.rychnov-city.cz/  

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 22.1.2019 
 

 

Milan Bělka 
vedoucí odboru správy nemovitostí 

 
 
Příloha: výkaz výměr 
 


